
 

                                   平成30年2月吉日 

会 員 各 位   

公益社団法人蒲郡市シルバー人材センター 

会 長  簗 田  修 （公印省略） 

       平成 29年度 会員向けスペシャルセミナーのご案内 

   寒中お見舞い申し上げます。 

   節分も立春も過ぎましたが、まだまだ寒い日が続いています。会員様におかれましては、 

益々 ご清栄のことと存じますが、くれぐれも、お身体をご自愛下さい。 

さて、今回、最近多い「高齢者の交通事故対策」をメインに，会員さんのための講習会

を企画いたしました。何か１つでも心に残り、生活の足しになればと思います。 

ぜひ、ご友人をお誘いの上、１人でも多くの方のご参加を期待しています。 

下記のプログラムにて進みますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                  記 

１ 日 時  平成30年 3月 2日（金） 午後 1時 30分より 

２ 場 所  蒲郡市生きがいセンター 3階 ホール 

 

３ プログラム  

  司  会  あいさつ  

一 部   １：３０ ～ ２：１０                              

蒲郡警察署による 「高齢者の交通安全について」 

休   憩   １０分 

二 部   ２：２０ ～ ３：００ 

   蒲郡警察署による 「防犯 最近多い 侵入盗の実態と予防について」 

       休   憩   １０分 

三 部   ３：１０ ～ ３：４０  

   事務局から   ① 適正就業ガイドラインの説明 

           ② 接遇とマナーの説明 

四 部    ３：４０ ～ ３：５０ 

   会員による    「目 ☆ ヒカリ隊、お披露目」 

 

★ 参加賞あります。会場準備のため、出欠をとります。 

★ ２月２３日までに、事務所にお電話下さい。６９－０３１６ 

また、内容変更があった場合は、ご容赦下さい。 


